PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2014

	                              № 62

О введении на территории муниципального образования «Город Покров» режима функционирования Повседневная деятельность
В связи с окончанием проведения XXII Олимпийских зимних игр в г. Сочи, прогнозируемыми благоприятными погодными условиями на территории муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Ввести на территории муниципального образования «Город Покров» режим функционирования Повседневная деятельность с 9.00 час. 07.03.2014 г.
2. Отменить на территории муниципального образования «Город Покров» режим функционирования Повышенная готовность.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покров от 05.02.2014 №27 «О переводе городского звена территориальной подсистемы РСЧС в режим функционирования Повышенной готовности».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ» И.В. Сажнева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Главы города                                                                                        Е.П. Сас
PAGE